
 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

 

MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE  (EK MADDE-1) YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUCU 

ADI SOYADI BAŞVURULAN PROGRAM YATAY GEÇİŞİ UYGUN 
BULUNAN PROGRAM 

ÜNİVERSİTEMİZ TABAN PUANI ÖĞRENCİNİN 
PUANI 

ÖĞRENCİNİN 
YERLEŞTİĞİ 
YIL 

DURUMU PROGRAM 
ÜCRETİ 2019/Tam 

Burslu 
2019/ %75 
İndirimli 

2019/ %50 
İndirimli 

Mehmet Ege 
DEMİRCİ 

Mühendislik Programları Mühendislik 
Programları / %75 
İndirimli 

446,61712 325,25623 313,92980 413,87858 2019 Kayıt 
Hakkı 
Kazandı 

30,500 TL 

Murat ARI Mühendislik Programları Mühendislik 
Programları / %75 
İndirimli 

2018/Tam 
Burslu 

2018/ %75 
İndirimli 

2018/ %50 
İndirimli 

336,17223 2018 Kayıt 
Hakkı 
Kazandı 

30,500 TL 

427,99800 302,00577 282,07780 

Ahmet Taha 
OKDUT 

Mühendislik Programları Mühendislik 
Programları / %75 
İndirimli 

2018/Tam 
Burslu 

2018/ %75 
İndirimli 

2018/ %50 
İndirimli 

352,59969 2018 Kayıt 
Hakkı 
Kazandı 

30,500 TL 

427,99800 302,00577 282,07780 

 

KURUMİÇİ YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUCU 

ADI SOYADI BAŞVURULAN PROGRAM YATAY GEÇİŞİ UYGUN 
BULUNAN PROGRAM 

ÜNİVERSİTEMİZ TABAN PUANI ÖĞRENCİNİN 
PUANI 

ÖĞRENCİNİN 
YERLEŞTİĞİ 
YIL 

DURUMU PROGRAM 
ÜCRETİ 2018/Tam 

Burslu 
2018/ %75 
İndirimli 

2018/ %50 
İndirimli 

Esra AYGÜN Mühendislik Programları Mühendislik 
Programları / %75 
İndirimli 

427,99800 302,00577 282,07780 304,38765 2018 Kayıt 
Hakkı 
Kazandı 

30,500 TL 

 

 



SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 

MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE (EK MADDE-1) YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUCU 

ADI SOYADI BAŞVURULAN 
PROGRAM 

YATAY GEÇİŞİ UYGUN 
BULUNAN PROGRAM 

ÜNİVERSİTEMİZ TABAN PUANI ÖĞRENCİNİN 
PUANI 

ÖĞRENCİNİN 
YERLEŞTİĞİ 
YIL 

DURUMU PROGRAM 
ÜCRETİ 2019/Tam 

Burslu 
2019/ %75 
İndirimli 

2019/ %25 
İndirimli 

2019/ 
Ücretli 

Muhammet 
BAKIŞ 

Psikoloji Psikoloji / %75 
İndirimli 

384,97474 356,03263 314,03851 268,15723 356,39770 2019 Kayıt 
Hakkı 
Kazandı 

32,500 TL 

Şeyma YILMAZ Psikoloji Psikoloji Ücretli 384,97474 356,03263 314,03851 268,15723 270,69433 2019 Kayıt 
Hakkı 
Kazandı 

32,500 TL 

Nur Efşan TEKE  Psikoloji Psikoloji / Ücretli 384,97474 356,03263 314,03851 268,15723 288,15196 2019 Kayıt 
Hakkı 
Kazandı 

32,500 TL 

Merve BALCI Psikoloji  Psikoloji / Ücretli 384,97474 356,03263 314,03851 268,15723 273,98394 2019 Kayıt 
Hakkı 
Kazandı 

32,500 TL 

Nurullah TURGUT İktisadi ve İdari 
Programlar 

İktisadi ve İdari 
Programlar/ Tam 
Burslu 

2019/Tam 
Burslu 

2019/%75 
İndirimli 

2019/%50 İndirimli  
504,82716 

 
2019 

Kayıt 
Hakkı 
Kazandı 

30,500 TL 

360,52255 261,31193 248,86617 

Nureddin 
YOKTAN 

İktisadi ve İdari 
Programlar 

İktisadi ve İdari 
Programlar/ Tam 
Burslu 

2018/Tam 
Burslu 

2018/%75 
İndirimli 

2018/%50 İndirimli  
477,19688 

 
2018 

Kayıt 
Hakkı 
Kazandı 

30,500 TL 

367,54725 221,38448 - 

Elif AFŞAR İktisadi ve İdari 
Programlar  

- 2017 Tam Burslu  
338,22512 

 
2017 

Başvuru 
Şartları 
Yeterli 
Değil 

- 

288,85277 

 



KURUMİÇİ YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUCU 

*Haliç Üniversitesi Psikoloji diploma programının en düşük taban puanı: 213,60667 

KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUCU 

ADI SOYADI BAŞVURULAN 
PROGRAM 

YATAY GEÇİŞİ UYGUN BULUNAN 
PROGRAM 

ÖĞRENCİNİN GENEL 
NOT ORTALAMASI 

DURUMU PROGRAM ÜCRETİ 

Merve KULEKAYA Psikoloji Psikoloji / Ücretli 3,65 Kayıt Hakkı 
Kazandı 

32,500 TL 

Cansu BULUT Psikoloji Psikoloji / Ücretli 2,65 Kayıt Hakkı 
Kazandı 

32,500 TL 

Aybike Nur ERDOĞAN Psikoloji Psikoloji / Ücretli 2,93 Kayıt Hakkı 
Kazandı 

32,500 TL 

 

Kayıt hakkı kazanan adayların aşağıda belirtilen tarihler arasında kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir. 

Eğitim dili %100 İngilizce olan programlara ek madde-1 kapsamında başvuru yapan adayların akademik takvimde belirtilen tarihler arasında Üniversitemiz 

Yabancı Diller Koordinatörlüğü’nce yapılacak Yabancı Dil Yeterlilik Sınavına girmeleri gerekmektedir. Dil sınavından başarılı olamayan öğrenciler hazırlık 

sınıfından başlayacaklardır.  

 

 

 

ADI SOYADI BAŞVURULAN 
PROGRAM 

YATAY GEÇİŞİ UYGUN 
BULUNAN PROGRAM 

ÜNİVERSİTEMİZ TABAN PUANI ÖĞRENCİNİN 
PUANI* 

ÖĞRENCİNİN 
YERLEŞTİĞİ 
YIL 

DURUMU PROGRAM 
ÜCRETİ 2019/Tam 

Burslu 
2019/ %75 
İndirimli 

2019/ %25 
İndirimli 

2019/ 
Ücretli 

İsmail Sinan 
ERCAN 

Psikoloji Psikoloji / Ücretli 384,97474 356,03263 314,03851 268,15723 258,78241 2019 Kayıt 
Hakkı 
Kazandı 

32,500 TL 

    



Kesin Kayıt İçin Gerekli Belgeler:  

➢ Kimlik Belgesi, 

➢ Son altı ay içinde çekilmiş 3 adet vesikalık fotoğraf, 

➢ Yatay geçiş uygunluk belgesi (Adayların kayıtlı oldukları üniversiteden yatay geçiş yapmalarına engel bir durum olmadığına dair imzalı belge.) Başvuru 

esnasında teslim eden adaylardan istenmeyecektir. 

➢ Öğrenim ücretinin ödendiğine dair dekont. (Tam burslu programlara kayıt hakkı kazanan öğrenciler hariç.) 

 

Kurumlar Arası ve Kurum İçi Yatay Geçiş Kesin Kayıt Tarihi 

14-18 Eylül 2020 

Merkezi Yerleştirme Puanına Göre Yatay Geçiş Kesin Kayıt Tarihi 

7-15 Eylül 2020 


